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W Uniejowie, w XVI wiecznym zamku, gdzie niegdyś odbywały się ważne spotkania i radzono o
przyszłych losach Rzeczypospolitej, odbywają się współcześnie równie ważne spotkania, nazywane
powszechnie konferencjami. Zjeżdżają tutaj uczestnicy z całego niemal kraju. Zachwycają się tym
miejscem. Odnajdują w nim to, czego szukają - ciszy, wypoczynku i miejsca idealnego do dyskusji. Do
ich prowadzenia, zarządzający Zamkiem Biskupim oddają swoim gościom sale konferencyjne. Łódź i wiele
innych polskich miast zjeżdża tutaj, bo w swojej najbliższej okolicy nie znajdują tak ciekawych miejsc.
Sala Rycerska,  Wystawowa Sala Białej Damy, Sala Hrabiego Aleksandra, czy Podzamcze to miejsca,
gdzie konferencja nabiera nowego wymiaru.


Jest profesjonalnie

Współczesna konferencja bardzo często kojarzona jest ze sztywnymi rozmowami, przygotowanymi
prelekcjami, podczas których uczestnicy siedzą wciśnięci w fotele i wodzą znudzonym wzrokiem po
potęgujących nudę ścianach. Ale nie tutaj. Na to nie pozwoli żadna wymieniona sala konferencyjna, która
tu gwarantuje uczestnikom konferencji wyjątkowy klimat. Raz zapewniają go ściany wyłożone lustrami,
innym razem eklektyczny styl. 

Pracuj i baw się

Termy Uniejów to miejsce, gdzie nie tylko odbywają się konferencje, ale także różnego rodzaju imprezy
firmowe. Warszawa czy Łódź to miasta, gdzie coraz częściej mówi się o konieczności organizowania tego
typu imprez i jest ich organizowanych coraz więcej. A ponieważ kojarzą się one przede wszystkim z
zabawą i wypoczynkiem, na ich organizację wybierane są miejsca, które zabierają uczestników w inny
świat, nie przypominający im codzienności i związanych z nią obowiązków. I takie są Termy Uniejów. A
gdy już uczestnicy dojadą na miejsce, przekonują się, że czeka ich wyjątkowe zaplecze gastronomiczne,
baza noclegowa i oczywiście szereg atrakcji wypoczynkowo-rekreacyjnych.

Termy Uniejów są więc miejscem idealnym zarówno do zorganizowania konferencji, jak i imprezy
firmowej. A jeśli uczestnicy skorzystają dodatkowo z dobrodziejstwa wód termalnych, opuszczą to
miejsce także zdrowsi i bardziej wypoczęci.

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie www.konferencje-uniejow.pl/sale-konferencyjne-blisko-
warszawy
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